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213 安治（探景）　安治（探景）　大日本帝国国会仮議事堂之図
　　3枚続 刷良 保存良 冠水シミ 明治 21 年 (1888)

60,000 円60,000 円

214 探景（安治）　探景（安治）　江戸橋ヨリ鎧橋遠景
　　刷良 保存良 トリミング 明治 21 年 (1888)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　280,000 円280,000 円

215 尾関トヨ　尾関トヨ　万国名所寿語禄
　　銅版 刷良 保存良 少虫穴 69 × 70（題箋部を除く）
　　明治 23 年 (1890)　　　　　　　　　　 280,000 円280,000 円

開化 (Westernization)

216 延保　延保　滑稽ポンチ画雙録
　　刷良 保存良 虫穴補修 シワ 赤滲ミ
　　※猫・象・お化けの図
　　46 × 69.3 明治 29 年 (1896)

120,000 円120,000 円
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218 清親　清親　我野戦砲兵九連城幕営攻撃
　　3枚続 刷良 保存良 トリミング 裏打
　　※ 3枚が繋がっています 明治 27 年 (1894)

35,000 円35,000 円

219 清親　清親　征清幻燈雙六
　　刷良 保存良 73.3 × 72.5（題箋部を除く）
　　明治 29 年 (1896)　　　　　　　　　 120,000 円120,000 円

221 小国政（柳蛙）　小国政（柳蛙）　日露旅順口海戦
　　　　　　　　　 帝国海軍大勝利万歳
　　6枚続 刷良 保存良 極少虫穴 摺物貼付
　　明治 37 年 (1904)

100,000 円100,000 円

戦争 (War)

217 延一　延一　大孤山沖我艦清艦ヲ撃破ス
　　6枚続 刷良 保存良 明治 27 年 (1894)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　80,000 円80,000 円

220 国利　国利　征清大勝利 新版幻燈双六
　　刷良 保存良 シミ 69 × 45（題箋部を除く）
　　明治 28 年（1895）　　　　　　　 80,000 円80,000 円
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222 豊国三代　豊国三代　浦風門人
　　　　　　　白真弓肥太右エ門
　　刷良 保存良 少傷ミ 嘉永6年(1853)

35,000 円35,000 円

223 豊国三代　豊国三代　浦風門人
　　　　　　　白真弓肥太右エ門
　　刷良 保存良 極少虫穴 少シミ
　　少シワ 嘉永 6年 (1853)

18,000 円18,000 円

224 国輝二代　国輝二代　見立通俗三国志
　　刷良 保存良 トリミング 傷ミ補修
　　中折レ ※刺身の図
　　明治 2年（1869）

35,000 円35,000 円

226 安治（探景）　安治（探景）　大角觝取組図
　　3枚続 刷良 保存良 中判 明治 22 年 (1889)

45,000 円45,000 円

227 春宣　春宣　勧進大相撲土俵入図
　　3枚続 刷良 保存良 中判
　　明治 23 年 (1890)

55,000 円55,000 円

225 安治（探景）　安治（探景）　豊歳御代之栄
　　3枚続 刷良 保存良 少汚レ 明治期　　　　50,000円50,000円

相撲 (Sumo)
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230 芳年　芳年　浮世狂画　金玉の…
　　刷良 保存良 少傷ミ 元治元年 (1864)

150,000 円150,000 円

231 暁斎　暁斎　暁斎鈍画
　　1冊 和装本 12 × 18
　　明治 14 年 (1881)

50,000 円50,000 円

228 北尾政美　北尾政美　来禽図彙
　　3枚 刷良 保存良 少虫穴補修 少シミ 少傷ミ 綴ジ穴 裏面書込 白頭翁の図に林忠正印 享和期頃（c.1800）

200,000 円200,000 円

229 芳中　芳中　光琳画譜　乾・坤
　　2冊 刷良 保存良 木版全 25 図
　　和装折本 少シミ 少傷ミ
　　享和 2年 (1802)

150,000 円150,000 円

その他 (Others)
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301 創作版画雑誌 HANGA 第 1 輯・第 2輯創作版画雑誌 HANGA 第 1 輯・第 2輯
    木版 銅版 印刷 2 冊 限 400（第壹輯）非売品 恩地孝四郎／田邊至／前川千帆／川西英雄／平塚運一／川上澄生
    ／深沢索一／森山収二／渡邊進／平川清蔵／石井鶴三／河合卯之助／逸見享／森谷利喜雄／織田一磨／北村今三
    ／山内神斧／小泉癸巳男／上阪雅人／春村ただを シミ 少傷ミ 帯（第壹輯・ 木版貼付）  24 × 19.1（紙寸）  
    大正 13 年 (1924)                                                                             90,000 円90,000 円

302 創作版画集 HANGA 第 3 輯創作版画集 HANGA 第 3 輯
    木版 全 10 枚 澁江終吉：無題／前川千帆：別府明礬温泉／平塚運一：北海道のある海岸／川上澄生：アラスカ
    の雪景／萬鉄五郎：ヴェールの人／大月文一：ヂキタリス／塚本しげる：反逆者／山口進：八月の午後／深沢索一：
    去年切り開いた道／諏訪兼紀：加茂の杜 限 300 カバー 木版（シミ）  神戸版画の家 大正 13 年 (1924)                                 
                                                                                               200,000 円200,000 円

版画雑誌
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304 版画蔵票 第 1～ 10 号揃版画蔵票 第 1～ 10 号揃
    全 10 冊 料治朝鳴／棟方志功／月岡忍光／梅原與惣次／中田一男／谷中安規／板祐生／西川藤太郎／
　　佐藤米次郎／南屋音彦／山本日出臣／藤本義男／志村量美／小林朝治／清水完治／守洞春／藤本東一良／
    小川龍彦／鈴木登三 白と黒社 18.3 × 14.9 昭和 12-13 年頃（C1937-38）　　                   500,000 円500,000 円

303 新版画 第 11 号 現代風俗鳥瞰特輯新版画 第 11 号 現代風俗鳥瞰特輯
    木版 オフセット 刷込手彩色 全 17 枚 松下義雄：表紙／谷口薫美：赤毛布／江端芳市：学校にて／菊池善二郎：
    晩歸農村／藤牧義夫：銀行について／清水正博：酒場（オフセット）／松下義雄：針仕事／常察英雄：街の女
    ／蓬田兵エ門：自転車と女／高瀬文治：喫茶店にて／水船六洲：機械を動かす女／河合光：競馬場／小野忠重：
    露地（刷込手彩色）／武藤完一：草に踊る／清水正博：ジャツ・ダンス（カッパ刷）／小野忠重：暴力稼業（刷
    込手彩色）／宇治山哲平：線路工事／吉田正三：街頭に踊る 29.5 × 21.5 新版画集団 昭和 9年 (1934)        
                                                                                             400,000 円400,000 円

版画雑誌
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305 版画集 新領土みやげ版画集 新領土みやげ
    木版 全 4枚 石川寅治：内狗港／中川八郎：漢江の
    春／中沢弘光：慶州邑内の一／安田稔：ヲロチョン
    の娘 経年シミ 共帙（シミ） 各 28 × 18.5
    金尾文淵堂 正 6年 (1917)              100,000 円100,000 円

307 全人連作 春夏秋冬 普及版全人連作 春夏秋冬 普及版
    木版 6 枚 藤森静雄／諏訪兼紀／逸見享／ 前川千帆（少汚レ）／深沢索一／恩地孝四郎 一部台紙貼付
    共タトウ（汚レ・冠水シミ） 12 × 12.1-13.7 × 13.9（紙寸） 卓上社 昭和 5年 (1930)         250,000 円250,000 円

306 萬華鏡 第 2輯萬華鏡 第 2輯
    木版 全 10 枚 村上貞雄・亀井藤兵衛編集 道路
    工事（端部ヤケ）／輪／御所車／藁細工／月と車
    （少シミ）／電車とサイドカー／網代輿と輦車／
    停留所／自動車（少シミ）／汽車と戦車
    専用台紙 貼付 共タトウ（少汚レ） 28.4 × 37.3
    （台紙サイズ） 芸艸堂 昭和 8年 (1933)               
                                       35,000 円35,000 円

版画集
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309 畦地梅太郎　手摺版画集 山男誕生畦地梅太郎　手摺版画集 山男誕生
    木版 全 8枚 限 100 サイン 火の山／山を行く／よろこびの山／ものの気配／冬山の家族／
    みどりの山／ひとやすみ／季節をまつ 一部専用台紙貼付 別紙目次（端部折レ） 共タトウ 
    ボール箱（シミ、傷ミ、切レ） 各約 23.5 × 17.5 創文社 昭和 48 年 (1973)     280,000 円280,000 円

308 畦地梅太郎　「山の目玉」装丁原画（版画）畦地梅太郎　「山の目玉」装丁原画（版画）
    木版 自摺 中折レ 朋文堂山岳文庫第 9巻　装丁本付（署名入） 30 × 44  
    昭和 32 年 (1957)                                        350,000 円350,000 円

310 畦地梅太郎　赤い帽子畦地梅太郎　赤い帽子
    木版 限 60 サイン
    36.5×27.8  昭和40年(1965)

58,000 円58,000 円

311 朝井閑右衛門　自筆画稿　蛙朝井閑右衛門　自筆画稿　蛙
    紙 墨 2 枚 サイン 極少シミ マット装
    33.2 × 24（マットサイズ）      25,000 円25,000 円

あ (A)
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313 石井柏亭石井柏亭
    東京十二景　赤さか    東京十二景　赤さか
    木版 少シミ 伊上凡骨彫 
    39.2 × 26（紙寸） 
    大正 3-6 年 (1914-1917)
                 50,000 円50,000 円

314 石川滋彦　自筆画稿石川滋彦　自筆画稿
    紙 ペン 5 枚 別冊文芸春秋第 46 号より
    小山いと子「民選知事」 壇一雄「憂鬱の老詩人」 
    平林たい子「二人の里村欣三」 永井龍男「水の輪」 
    有馬賴義「裁かれる人々」 マット装 掲載誌付
    24 × 33.3（マットサイズ）  昭和 30 年 (1955)

30,000 円30,000 円

(14) 神戸 波止場(14) 神戸 波止場

     マージン少シミ

             

(18) 六甲山(18) 六甲山

     少ヤケ 

(24) 名塩(24) 名塩

     シミ ヤケ 

(26) 中山(26) 中山

     シミ 少ヤ 

(2) 尼ヶ崎(2) 尼ヶ崎

　　マージンシミ

　　少汚レ             

315 赤松麟作  阪神名勝図会より 赤松麟作  阪神名勝図会より 木版 5 枚 29.2 × 18.7 金尾文淵堂 大正 6年 (1917)                30,000 円30,000 円

あ～い (A ～ I）

312 石渡江逸（庄一郎）　夜の浅草石渡江逸（庄一郎）　夜の浅草
    木版 渡辺版 大判 34.3 × 48
    昭和 7年 (1932)     450,000 円450,000 円
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317 伊東深水　仕舞「熊野」伊東深水　仕舞「熊野」
    木版 限定版 日本木版工芸組合創立
    五百年記念 共タトウ（傷ミ） 
    54 × 33.8  昭和 39 年 (1964)

100,000 円100,000 円

318 伊東深水　静物三題の内 メロンと水蜜桃伊東深水　静物三題の内 メロンと水蜜桃
    木版 渡辺版 サイン 少シミ 少退色
    レゾネ№ 97 33.2 × 45.3 昭和 14 年 (1939)
    ※色が異なり版元印が無い為、試し刷りと
    思われる                     50,000 円50,000 円

319 稲垣知雄　白猫稲垣知雄　白猫
    木版 サイン 現代版画秀作展出品シール
    （三越美術部・昭和 33） 54.5 × 29.5
    昭和 32 年 (1957)             100,000 円100,000 円

316 伊東深水　現代美人第一輯 岐阜提灯伊東深水　現代美人第一輯 岐阜提灯
    木版 渡辺版 限250 40.7× 25.9 昭和5年(1930)

600,000 円600,000 円

い (I)


